
Mobilní klimatizace | 9000 BTU | 80 m3 |
2-Rychlostní | Dálkové ovládání | Časovač
vypnutí | Bílá / Černá

cena vč DPH: 9738 Kč
cena bez DPH: 8048 Kč

Kód zboží (ID): 4361035

PN: ACMB2WT9

Záruka: 24 měsíců

Zachovejte si příjemné a chladné domácí klima pomocí klimatizace Nedis®. Pokrývá
60 m3, což je perfektní pro rychlé ochlazování místností doma nebo v menších
kancelářích. Tato klimatizace má maximální hladinu hluku 62 dB, takže byste stěží
rozeznali její přítomnost, pokud byste nepocítili příjemnou a stálou pokojovou
teplotu. A díky energetickému štítku A nemusíte mít obavy z jejího používání.
Klimatizace má chladicí a ventilační režim, a je navíc vybavena odvlhčovacím
režimem, který je vhodný pro rekreační ubytování. Klimatizační jednotka se dodává
s dálkovým ovladačem, takže dokonce ani nemusíte vstávat ze židle, abyste změnili
nastavení či teplotu. Je to příjemné, protože tato klimatizace má četné funkce, jako
např. časovač a režim spánku. Klimatizace má kolečka a rukojeť, takže je velmi
snadné přemístit ji do jakékoli místnosti, kde by mohla zpříjemnit a ochladit klima.
Features • Kapacita chlazení: 9 000 BTU, pokrývá prostory o rozloze 14–20 m2 •
Pohodlnější ovládání díky dálkovému ovladači • 24hodinový časovač: klimatizace se
automaticky vypne v nastavený čas • Režim spánku pro mírné zvýšení teploty přes
noc • Systém samočinného odpařování pro lepší energetickou účinnost a výkon
chlazení • Vybavena indikátorem plné nádrže na vodu • Snadná obsluha ovládacího
panelu s tlačítky a LED displejem Obsah balení Klimatizace Dálkový ovladač
Vypouštěcí hadice Okenní sada Adaptér k okenní sadě Průvodce rychlým spuštěním
Specifikace produktu Energetická třída A Barva Bílá Zástrčka Schuko / Typ F (CEE
7/7) Vlastnosti Dálkové Ovládání Nastavitelná Teplota LED Displej Samočinné
odpařování 24hodinový Časovač Úsporný režim Indikátor Plné Nádrže na Vodu
Měkká Tlačítka Provozní režimy Cooling / Dehumidification / Fan Odvlhčování 28 l /
Den Rychlost ventilátoru Vysoký/Střední/Nízký Energy Efficiency Ratio (EER) 2.6
časoměřič 24 h Number of Speed Settings 3 Kapacita pro velikost místnosti 42 - 60
m2 Výkon 1023 W Chladivo R290, 220 g Gross weight 26 kg Hlučnost 62 dBA



Cirkulace vzduchu 350 m3/h Rozměry 338 x 698 x 354 mm

Zachovejte si příjemné a chladné domácí klima pomocí klimatizace Nedis®.
Pokrývá 60 m3, což je perfektní pro rychlé ochlazování místností doma nebo v
menších kancelářích. Tato klimatizace má maximální hladinu hluku 62 dB, takže
byste stěží rozeznali její přítomnost, pokud byste nepocítili příjemnou a stálou
pokojovou teplotu. A díky energetickému štítku A nemusíte mít obavy z jejího
používání. Klimatizace má chladicí a ventilační režim, a je navíc vybavena
odvlhčovacím režimem, který je vhodný pro rekreační ubytování. Klimatizační
jednotka se dodává s dálkovým ovladačem, takže dokonce ani nemusíte vstávat ze
židle, abyste změnili nastavení či teplotu. Je to příjemné, protože tato klimatizace
má četné funkce, jako např. časovač a režim spánku. Klimatizace má kolečka a
rukojeť, takže je velmi snadné přemístit ji do jakékoli místnosti, kde by mohla
zpříjemnit a ochladit klima. Features • Kapacita chlazení: 9 000 BTU, pokrývá
prostory o rozloze 14–20 m2 • Pohodlnější ovládání díky dálkovému ovladači •
24hodinový časovač: klimatizace se automaticky vypne v nastavený čas • Režim
spánku pro mírné zvýšení teploty přes noc • Systém samočinného odpařování pro
lepší energetickou účinnost a výkon chlazení • Vybavena indikátorem plné nádrže
na vodu • Snadná obsluha ovládacího panelu s tlačítky a LED displejem Obsah
balení Klimatizace Dálkový ovladač Vypouštěcí hadice Okenní sada Adaptér k
okenní sadě Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Energetická třída A
Barva Bílá Zástrčka Schuko / Typ F (CEE 7/7) Vlastnosti Dálkové Ovládání
Nastavitelná Teplota LED Displej Samočinné odpařování 24hodinový Časovač
Úsporný režim Indikátor Plné Nádrže na Vodu Měkká Tlačítka Provozní režimy
Cooling / Dehumidification / Fan Odvlhčování 28 l / Den Rychlost ventilátoru
Vysoký/Střední/Nízký Energy Efficiency Ratio (EER) 2.6 časoměřič 24 h Number of
Speed Settings 3 Kapacita pro velikost místnosti 42 - 60 m2 Výkon 1023 W
Chladivo R290, 220 g Gross weight 26 kg Hlučnost 62 dBA Cirkulace vzduchu 350
m3/h Rozměry 338 x 698 x 354 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

